
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 - ZLS-
UPB2, 27/08 - odločba US RS, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 - ZUJF, 14/15 - ZUUJFO, 
76/16 - odločba US RS, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18), 16. člena Statuta Občine Krško 
(Uradni list RS, št. 13/16 - uradno prečiščeno besedilo, 79/16 in 26/19) in 15. člena 
Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča v občini Krško (Uradni list RS, 
št. 104/15) je Občinski svet Občine Krško, na 9. seji, dne 28. 11. 2019, sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 

o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča na območju občine Krško v letu 2020 

 
 
 

 
1. člen 

 
Vrednost točke za izračun nadomestila za uporabo stavbnega zemljišča: 
 

 za nezazidano stavbno zemljišče na območju zazidalnega načrta Videm - Polšca 
(območje A), za leto 2020 znaša 0,00283 EUR / m2

 / mesec. 
 
 

2. člen 
 
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu Republike Slovenije, uporablja 
pa se od 1. 1. 2020 dalje. 
 
 
 
 
 
Številka: 422-2/2019-O505 
Krško, 28. novembra 2019 
 
 

mag. Miran Stanko, l.r. 
župan Občine Krško 

 
 


